
segunda-feira, 2 de maio de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01664 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM/BAHIA 
CNPJ nº 13.714.142/0001-62 

 
ERRATA RESULTADO, ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PE Nº 001/2022. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 045/2022. 
 

Na publicação do Resultado, Adjudicação e Homologação do PE Nº 001/2022 no dia 11 
de março de 2022, na Edição 01635, no Diário Oficial do Município. 
 
Onde Se Lê: Pregão Eletrônico nº 002/2022. Leia - se: Pregão Eletrônico nº 001/2022. 
 
Maiores informações adicionais com o Setor de Licitações, pelo telefone (74) 3646-1200 
ou e-mail: licitacao@cafarnaum.ba.gov.br; Cafarnaum/BA, 02/05/2022 – Gabriel Ezidio 
Bonfim de Andrade. 

 
 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BCCF7378513ED335AE2271ED243A05BB


		2022-05-02T10:54:57-0300




